M4-P-24VDC 300 W
Industrial Networking:Industrial Ethernet:MACH 4000:Zubehör
Hirschmann Automation and Control GmbH
Produktbeschreibung
Beschreibung Einschubnetzteil für Grundgeräte M4-Power mit zwei Eingängen für redundante
Stromversorgung
Bestell-Nr. 943 876-001
Typ M4-P-24VDC 300 W
Service
Diagnose LEDs (P3 und P4) im Grundgerät
Technische Daten
Betriebsspannung 24 V DC (19,2 V - 32 V)
Betriebstemperatur 0ºC bis +50ºC
Nennleistung der Betriebsspannung 380 W
Versorgung
Stromaufnahme max. 21 A (24 V DC)
Weitere Schnittstellen
Spannungseingang steckbarer Klemmbock
Seite 1 von 1